
 

 

 

GENERELLE BESTEMMELSER FOR LEVERING AV LYSSKILT 

1. Innledning 

Disse bestemmelsene gjelder i den grad 

et avvik ikke er gjort ved skriftlig 

avtale mellom partene. 

2. Tilbudsgyldighet 

Tilbud er gyldige i 30 dager med mindre annet er angitt. 

All informasjon i prislister, rundskriv eller 

tilsvarende dokumenter er omtrentlig. Kun 

dersom det refereres direkte til slike dokumenter i 

tilbudet, er informasjonen bindende. 

3. Leveringsomfang 

Skriftlig ordrebekreftelse gis alltid av 

leverandøren, hvor installasjonen eller 

leveringsomfanget er klart. Dersom 

det opprinnelige tilbudet 

og kjøperens aksept ikke samsvarer, er ordrebekreftelsen en forutsetning for at en 
bindende avtale skal være inngått. 

Installasjon av installasjonen på skiltstedet er inkludert i 

leveransen kun dersom dette er angitt i 



ordrebekreftelsen. Det elektriske anlegget som inngår i installasjonen skal oppfylle de 
kvalitetskrav som gjelder ved avtaleinngåelsen i samsvar med svenske elektrotekniske 
standarder og forskrifter gitt av offentlige myndigheter. Installasjonen som er installert 
av leverandøren skal tilkobles dersom den nødvendige gruppelinjen legges i umiddelbar 
nærhet av installasjonen (eller skiltet) (3 m). Dimensjonene som er angitt i figurene på 
tegningen, med mindre de er åpenbart feil, har forrang fremfor målestokkmål. Kunden 
skal besørge og betale for nødvendige modifikasjonsarbeider og forsterkninger av 
bygningskonstruksjonen som er beregnet for å støtte skiltinstallasjonen, samt for 
utskifting og malingsarbeid av deler som ikke er inkludert i leveransen, med mindre det 
er angitt i ordrebekreftelsen at disse arbeidene er inkludert i leveransen. Nødvendige 
arbeidsplattformer og løfteutstyr, samt drivkraften som kreves for montering og testing, 
slik som trykkluft og elektrisk energi, skal stilles til rådighet kostnadsfritt av kunden. 
Arbeidsplattformer skal være av en slik konstruksjon at de er i samsvar med 
bestemmelsene i lovgivning og tariffavtaler. Kunden skal, på eller i nærheten av 
monteringsstedet, kostnadsfritt stille låsbare eller på annen måte bevoktede lokaler og 
lagerområder til rådighet for å beskytte anlegget, leverandørens verktøy og utstyr mot 
tyveri eller skade. 4. Byggetillatelse Dersom kunden ber om det, skal leverandøren sørge 
for utarbeidelse av nødvendige søknadsdokumenter og tilhørende tegninger for søkere 
om byggetillatelse på kundens bekostning. Med mindre annet er avtalt, er kunden 
ansvarlig for å sørge for at korrekte byggetegninger og teknisk informasjon om 
fundamenter, tak og veggkonstruksjoner danner grunnlaget for søknaden om 
byggetillatelse. Inspeksjons- og stempelgebyrer til bygningsstyret eller annen relevant 
myndighet, samt kostnader for å innhente nødvendige vedlegg som tegninger, 
fotografier, mål og lignende, skal dekkes av kunden. Kunden skal sørge for at grunneiers 
samtykke til installasjon av anlegget foreligger. 

 

5. Leveringstid 

Leveringstiden beregnes fra den dagen 

leverandøren mottar skriftlig melding om at byggetillatelse foreligger. I påvente av dette 

er imidlertid 

avtalen mellom partene gyldig. 

Dersom byggetillatelse ikke innhentes eller 

bygningskomiteen krever endringer i anlegget, 

er kunden ansvarlig for 

leverandørens kostnader som følge av dette. 



Dersom kunden krever at byggingen av anlegget starter før skriftlig byggetillatelse er 
innhentet, 

skal dette skje for kundens 

risiko og regning. 

 

Dersom leverandøren er forhindret fra å oppfylle 

leveransen på grunn av forhold som 

kunden eller kundens leverandører er ansvarlige for, og dette resulterer i 

økte kostnader for leverandøren, 

skal leverandøren kompenseres av kunden for disse kostnadene. Ventetid skal belastes 
sammen med 

kostnader til opphold og reise. 

 

Leverandøren plikter å varsle kunden når en slik forsinkelse anses å foreligge. 

Leveransen anses fullført når leverandøren varsler kunden om at anlegget er klart for 
idriftsettelse, eller at anlegget er sendt til kunden, eller at anlegget er plassert på 
leverandørens lager på vegne av kunden. 

 

6. Ansvar og erstatning 

Kunden og leverandøren kan inngå en avtale om størrelsen på fradraget som skal gjøres 
fra basisprisen ved leveringsforsinkelse. Dersom slik avtale ikke oppnås, gjelder 
følgende: 

Dersom leverandøren ikke fullfører leveransen innen avtalt leveringstid eller i samsvar 
med avtaler som senere inngås mellom kunden og leverandøren, kan kunden, etter å ha 
varslet leverandøren skriftlig innen rimelig tid, kreve fradrag i basisprisen. Fradraget skal 
ikke overstige 

0,5 % per uke forsinket levering av den delen av basisprisen som gjelder den forsinkede 
leveringsuken av den delen av basisprisen som gjelder den delen av leveransen som på 
grunn av nevnte forsinkelse ikke har kunnet tas i bruk som tiltenkt. Fradraget kan ikke 
overstige 



7,5 % totalt av den delen av basisprisen som gjelder den delen av leveransen som ikke 
har kunnet tas i bruk. I tillegg til fradraget som er spesifisert her, har kunden ikke rett til 
noen kompensasjon fra leverandøren for forsinkelse. 


